
Vogellisi Berglauf 2023
résultats

Knaben 3
rang nom an lieu club temps écart min/km dossard overall

1. Baumgartner Lino 12 Naters LLT Oberwallis 06:59 -- 5:22 1305 1.

2. Baumgartner Yoan 12 Naters LLT Oberwallis 07:24 +25 5:41 1306 2.

3. Krebs Loris 13 Wohlen b. Bern 08:01 +1:02 6:09 1384 5.

4. Blattner Lio 13 Steffisburg 08:22 +1:23 6:25 1311 7.

5. Sommer Ken 12 Zug LK Zug 08:25 +1:26 6:28 1345 8.

6. Steuri Lian 12 Thun fun and run Thun 08:33 +1:34 6:33 1347 11.

7. Kropf Daniel 12 Adelboden 08:46 +1:47 6:43 1326 14.

8. Schmid Rico 12 St. Niklausen OW 08:51 +1:52 6:47 1339 16.

9. Da Dario Sacha 12 Malleray-Bévilard flowahli@hotmail.co... 09:05 +2:06 6:58 1388 19.

10. Schranz Gian 13 Reichenbach i.K 09:07 +2:08 7:00 1342 20.

11. Hari Gian 12 Frutigen RLZ Ski Alpin BOSV... 09:17 +2:18 7:07 1366 21.

12. Rohrbach Yves 13 Thun fun and run Thun 09:17 +2:18 7:08 1337 22.

13. Bovet Felix 13 Adelboden 09:45 +2:46 7:29 1382 29.

14. Graf Frederik 12 Bern 10:11 +3:12 7:49 1319 36.

15. Wahli Kenny 13 Malleray-Bévilard GSMB 10:11 +3:12 7:49 1389 37.

16. Mathys Luc 13 Biel/Bienne Biel-Bienne Athletics 12:05 +5:06 9:17 1331 52.

17. Kocher Marlon 13 Oberdorf 12:16 +5:17 9:25 1325 53.

18. Reichen Luis 12 Adelboden TV Adelboden 13:46 +6:47 10:34 1380 56.
#18 participants

02.02.2026 16:10
Foto-Service: alphafoto.com 1/1


